
 

 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. KS-3 

Telšiai  

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, Telšių 

regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti šios sudėties Patariamąją kolegijos partnerių grupę veiklai Kolegijos darbo 

reglamento XI skyriuje nustatyta tvarka organizuoti: 

     Austienė Vilija  –     Nevyriausybinių organizacijų taryba; 

Baltutienė Lilia  –     Nevyriausybinių organizacijų taryba; 

Benaitienė Vanda  –     Nevyriausybinių organizacijų taryba;  

Damanskienė Jūratė –     Nevyriausybinių organizacijų taryba; 

Dijokienė Lina  –     Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija; 

Galminas Algimantas –     Lietuvos darbdavių konfederacija; 

Jokubauskienė Rima –     Nacionalinė bendruomeninių organizacijų taryba; 

Kontrimaitė Toma  –     Asociacija „Investors‘ Forum“; 

Mockūnas Jonas  –     Nevyriausybinių organizacijų taryba; 

Norvaišienė Jolanta –     Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija; 

Rimeikienė Rita  –     Lietuvos profesinė sąjunga „Sandrauga“; 

Skierus Liudas  –     Lietuvos pramonininkų konfederacija;  

Stančikas Andriejus –     Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai;  

Vyšniauskaitė Laura –     Lietuvos verslo konfederacija. 

2. Nustatyti, kad šios sudėties Patariamoji kolegijos partnerių grupė sudaroma vienerių metų  

laikotarpiui iki 2022 metų gegužės 18 d.  

 

  

Kolegijos pirmininkas        Antanas Černeckis 

                    
  


